

SWISS SHEEP COLOSTRUM organiczne colostrum owcze 120 kapsułek



Cena: 259,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	VIVIENNE SWISS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości Swiss Sheep Colostrum to organiczne colostrum owcze ze szwajcarskiej kontrolowanej hodowli ekologicznej, zbierane wyłącznie w ciągu pierwszych 12 godzin po porodzie. Colostrum zawiera łącznie 250 biologicznie aktywnych substancji oraz związków immunologicznych w formie wysoko przyswajalnej. Colostrum uzupełnia dietę w absolutnie unikalną kompozycję składników bioaktywnych: wszystkie witaminy, makro i mikroelementy (potas, sód, żelazo, miedź, kobalt, wapń, fosfor, magnez, cynk, mangan, lit), enzymy, koenzym Q10, łatwo przyswajalne białko, które zaspokajają zapotrzebowanie organizmu w 19 głównych aminokwasów. Regulacja procesów odpornościowych. Rola Colostrum we wspomaganie szeroko pojętej odporności jest bezsporna i najlepiej naukowo poznana. Colostrum zawiera w największym stężeniu białka, peptydy i immunoglobuliny stanowiące ważne czynniki ochronne. Zapewniają one odpowiedni stan odporności przed bakteriami, wirusami, pasożytami oraz spełniają istotną rolę w dojrzewaniu systemu immunologicznego. Immunoglobuliny A eliminują bakterie patogenne w obrębie błon śluzowych, a zarazem pozostawiają przestrzeń życiową dla szczepów fizjologicznych potrzebnych w procesie regulacji środowiska jelitowego. Immunoglobuliny G są przeciwciałami, które po wchłonięciu do naczyń krwionośnych pełnią istotną rolę w krwi i tkankach organizmu np. w drogach oddechowych. Colostrum jako substancja czynna dociera do jelita i dalej pozostaje aktywna. Odporność organizmu w dużej mierze zależy od kondycji przewodu pokarmowego i przepuszczalności jelit. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 1-2 x dziennie 30 minut przed posiłkiem **Ważne!** Informacja dla alergików: nie zawiera laktozy. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Sposób przechowywania: przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Siara owcza pasteryzowana i liofilizowana (CH) 74%. Kapsułka wegetariańska (E46-4) 26%. **Producent** Vivienne Swiss Formula GmbH